

ØKO-SAFE ApS

Thersvej 9
4220 Korsør

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2019

Jarl Seehusen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØKO-SAFE ApS

Thersvej 9

4220 Korsør

Telefonnummer: 61473003

e-mailadresse: oko@okosafe.dk

CVR-nr: 27963889

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og markedsføring af produkter til miljøsikring, herunder monitorering og fjernelse af uønskede emner såsom olie- og kemikaliespild på og i vand samt industrielle applikationer.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

ØkoSafe udvikler løsninger, der bidrager til bæredygtig miljøudvikling. Gennem en målrettet indsats har selskabet styrket det nationale og internationale netværk af leverandører og samarbejdspartnere i såvel den private og offentlige sektor.

Årets resultat viser stigende omsætning og øget indtjening. Samlet set er resultatet dog ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer, på baggrund af den gode konkurrenceevne, at kunne udvide markedet med nye produkter og indskud af kapital, at kunne reetablere den tabte anpartskapital i løbet af de kommende år.

Med introduktion af en række nye produkter og løsninger direkte målrettet kundernes behov, er selskabet rustet til at imødekomme markedets efterspørgsel.

Hændelser efter regnskabsarets afslutning

Virksomheden introducerer en række tiltag og flere nye produkter, som vil bidrage til selskabets fortsat positive udvikling og indtjening.

Ledelsespattegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. oktober 2017 til 30. september 2018 for ØkoSafe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		179.257	2.055
Eksterne omkostninger		-157.712	-16.909
Bruttoresultat		21.545	-14.854
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		11.545	-16.854
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		11.545	-16.854
Skat af årets resultat		-2.540	0
Årets resultat		9.005	-16.854
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		9.005	-16.854
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	
I alt		9.005	-16.854

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		200.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Grunde og bygninger		500.000	500.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.298	10.298
Materielle anlægsaktiver i alt		505.298	510.298
Anlægsaktiver i alt		705.298	710.298
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		36.000	40.000
Varebeholdninger i alt		45.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	168.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	25.296
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	193.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		67.647	51.509
Omsætningsaktiver i alt		112.647	294.820
Aktiver i alt		817.945	1.005.118

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-268.756	-277.762
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-138.756	-147.762
Hensættelse til udskudt skat		2.540	25.296
Hensatte forpligtelser i alt		2.540	25.296
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		954.161	1.127.584
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		954.161	1.127.584
Gældsforpligtelser i alt		954.161	1.127.584
Passiver i alt		817.945	1.005.118

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret